
Id: D3B9568E-21DB-45ED-BD91-300014F086FC. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 194/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm), oraz § 11 pkt 1 i 8 uchwały Nr LXXI/1261/2023 
Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - uchwała budżetowa na 
2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  142.118,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    42.118,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    100.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  142.118,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     42.118,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    100.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.182.929.227,28 zł, w tym wydatki bieżące 
948.411.934,28 zł, wydatki majątkowe 234.517.293,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 



Id: D3B9568E-21DB-45ED-BD91-300014F086FC. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 194/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 17 maja 2024 r. 

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 178 652 782,00 0,00 178 652 782,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 975 598,00 -100 000,00 6 875 598,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 166 619,00 -100 000,00 4 066 619,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 107 088,00 100 000,00 2 207 088,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 686 000,00 100 000,00 1 786 000,00 

852   Pomoc społeczna 79 655 800,85 0,00 79 655 800,85 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 601 448,00 0,00 601 448,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 458,00 -568,00 323 890,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 568,00 5 168,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 507,00 -4 209,00 6 298,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 329,00 4 209,00 20 538,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

1 096 524,00 0,00 1 096 524,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 359,00 743,00 635 102,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 243,00 -5 520,00 54 723,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 239,00 -200,00 26 039,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 186,00 4 777,00 22 963,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00 200,00 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 426 275,50 0,00 9 426 275,50 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 460 759,00 -5 000,00 5 455 759,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 460 759,00 -5 000,00 5 455 759,00 

855   Rodzina 85 110 310,75 0,00 85 110 310,75 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 377 984,42 0,00 11 377 984,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 553 766,00 349,00 5 554 115,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 438 215,00 -3 021,00 435 194,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172 214,00 2 664,00 174 878,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 31 538,00 8,00 31 546,00 

926   Kultura fizyczna 27 316 751,00 0,00 27 316 751,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 707 827,00 0,00 20 707 827,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -23 600,00 26 400,00 

  4260 Zakup energii 0,00 3 600,00 3 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 579 326,00 20 000,00 7 599 326,00 

Razem: 1 182 929 227,28 0,00 1 182 929 227,28 

 


